

COMUNE DI SAN GIORGIO IN BOSCO

Provincia di Padova - c.a.p. 35010

Vicolo Bembo

www.comune.sangiorgioinbosco.pd.it

Fax 049-9450438

Codice Fiscale 00682280284

Comune di San Giorgio in Bosco (Pd)

Posta Elettronica Certificata: sangiorgioinbosco.pd@cert.ip-veneto.net

Protocollo Generale

Categoria: 6 Classe 1

zi generali - tel: 049-9453211

Numero: 0006708 Data: 20-04-2023

I: protocollo@comune.sangiorgioinbosco.pd.it

ia privata - tel: 049-9453231

: urbanistica@comune.sangiorgioinbosco.pd.it

2[^] Area Edilizia privata, Urbanistica e Ambiente

Medaglia d'argento al merito civile

RAP. N. 305 /2023 lì 20.04.2023

AVVISO DI DEPOSITO VARIANTE N. 11/2022 AL PIANO DEGLI INTERVENTI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 18 della vigente L.R. 11/2004;

RENDE NOTO

che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 17.03.2023, esecutiva, è stata adottata la Variante n. 11/2022 al Piano degli Interventi connessa al progetto definitivo dell' opera pubblica:

Realizzazione di una pista ciclabile in via Pozzo in frazione di Lobia. CUP H71B21006850004.

AVVISA

che gli elaborati tecnici della variante sono depositati unitamente alla delibera di adozione, a disposizione del pubblico per 30 giorni consecutivi presso il Comune di San Giorgio in Bosco, ufficio segreteria nella sede Comunale in Vicolo Bembo e sono altresì consultabili nel sito internet del San Giorgio in Bosco www.comune.sangiorgioinbosco.pd.it alla Amministrazione Trasparente, categoria Pianificazione e governo del territorio;

che chiunque, previo appuntamento, può prendere visione e consultare gli atti presso l'ufficio tecnico - 2[^] Area Edilizia privata Urbanistica e Ambiente nei giorni di:

- martedì dalle ore 10 alle ore 12,30 e dalle ore 16 alle ore 18; venerdì dalle ore 10 alle ore 12,30;

che chiunque può presentare osservazioni in carta libera, entro il termine di 30 (trenta) giorni dalla scadenza del termine di deposito, con le seguenti modalità: 1) presentazione diretta all'Ufficio Protocollo del Comune di San Giorgio in Bosco o della Provincia di Padova; 2) spedizione mediante raccomandata con avviso di ricevimento; 3) invio mediante posta elettronica certificata e firma digitale.

> Il Responsabile del Servizio - 2^Area Edilizia privata Urbanistica e Ambiente

Maurizio O. Bergamin selle 14

Bosco in di.

0006708 del 20-04-2023 partenzaCat.6Cl.1